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前回使用者勝率番

号
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2 4 53 e日d日c日b日 f日

複勝率 着 順／コース：○数字／スタートタイミング

1

2

3

4

5

6

第１レース スタート展示航走予定 ８時35分４月12日㈪ 日本モーターボート選手会会長杯 最終日

■全国勝率、２・３連対率 令和２年５月１日〜令和２年10月31日
■現在勝率､ ２・３連対率、全国入着数、平均スタート、進入コース 最近６ヶ月
■からつ勝率 過去３年間の成績
■モーター勝率 令和２年８月11日からの成績
■ボート勝率 新艇
■体 重 体重値については前日に実施している一斉体重測定の体重値としております｡
※勝率は小数点第３位を四捨五入、２連対率・３連対率は小数点第１位を切り捨て表示しています。

出
走
表
の
見
方

からからつ全レースのレースの
展示気配・展示気配・
フォーカスを無料配信フォーカスを無料配信中！

からつ全レースの
展示気配・
フォーカスを無料配信中！

ボートレースボートレース
展示気配展示気配
ボートレース
展示気配 スマホで全レース無料配信！
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1着
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新

艇

前回使用者勝率番

号
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号

2 4 53 e日d日c日b日 f日

複勝率 着 順／コース：○数字／スタートタイミング

7

8

9

10

11

12

１日目 ８Ｒ 梶原 正…待機行動違反（−７点）
３日目 ７Ｒ 新良 一規…待機行動違反（−７点）
４日目 ５Ｒ 渡辺 空依…出遅れ（責任外）

12Ｒ 岡瀬 正人…妨害失格（賞典除外）
照屋 厚仁…転覆失格（責任外）
松尾 昂明…転覆失格（責任外）

５日目 ４Ｒ 四宮 与寛…落水失格（責任外）

お
知
ら
せ

優勝選手ウイニングラン
■優勝戦終了後㈪

■第11Ｒ・第12Ｒ発売中/映像配信

優勝戦出場選手
　　　 インタビュー

4

12

680ch(8:20〜14:00) 682ch(8:20〜15:00)４/12㊊JLCで中継!!

非開催日 吉田…クランクシャフト＋ピストン② 定松…ギヤケース 酒見…ギヤケース
１日目 村上…クランクシャフト
２日目 関…キャリアボデー,キャリアボデー 定松…ピストン②＋リング④

村上…キャブレタ＋シリンダケース
４日目 村上…キャリアボデー,キャリアボデー 小林…リング① 永田…キャブレタ
５日目 村上…電気一式 岡瀬…ピストン①

部
品
交
換


